



— Svagt att apoteket i Boxholm har både middags- och lördagsstängt, tycker Metallbasen Thord Lindberg, som också är kritisk till kommunens, postens och affärernas servicemedvetande

Thord Lindberg ryter till:

Boxholms service är gammalmodig

— Skall vi fortsätta att vara gammalmodiga i Boxholm tror jag inte på någon utveckling. Varför envisas apoteken, posten, kommunkontoret och vissa affärer med att ha middagsstängt? Metallbasen Thord Lindberg undrar och efterlyser ett större servicemedvetande.

— Det är ju inte vettigt att den som bor i Malexander, och som är inne i Boxholm och uträttar ärenden, skall behöva gå och vänta 1,5 timme mitt på dagen på att postkontoret skall öppnas, säger han och fortsätter:

— Det är ju ingen tröst för de 25 som står utanför och väntar att någon från postverket säger att underlaget är för litet, och att det behövs 5 till som köar för att middagsstängningen skall upphöra. En kassa skulle väl kunna vara öppen hela dagen. De får ju igen det på kvällen.

När det gäller apoteket är Thord Lindberg dubbelt kritisk.

— Middags- och lördagsstängt. Det är svagt när det utan middagsstängning är öppet samtliga veckodagar i Mjölby.

Kommunens flexitid

Thord Lindberg tycker också det är märkligt att kommunen inte skall kunna ha sin växel be-

mannad under lunchtid.

Han är också kritisk till de kommunanställda tjänstemännens flexitider.

— Växeln öppnar kl 7.30 men det är inte säkert att personalen på kommunkontoret är på plats förrän kl 9. Och på eftermiddagen kan de ha gått hem genom att ha börjat tidigare på morgonen. I en serviceinrättning som ett kommunkontor bör personalen arbeta när "företaget är öppet", och inte bara hänvisa till expeditionstid. Något annat skulle inte gå i det privata näringslivet.

Protestskrivelser

Beträffande detaljhandeln tycker Thord Lindberg att köpmännen inte kan förvänta sig någon köptrohet så länge som kunderna inte får komma och handla mitt på dagen.

— Men jag kan ha förståelse för att de som är ensamma slår igen, säger han.

Metallavdelningen har gett sin ordförande stöd att författa protestskrivelser till apoteket och posten. Thord Lindberg understryker att det han säger om kommunen och affärerna är hans personliga åsikter.

Apotekets lördagsstängning har också kommunstyrelsen beslutat att reagera emot efter måndagens insändare i ÖC.

KARL-JOHAN NORÉN